МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12

П Р И К А З

г. Сургут

08.09.2022 № Ш12-13-929/2

Об утверждении критериев и показателей

эффективности деятельности и качества

советника директора по воспитанию

и взаимодействию с детскими

общественными объединениями

В соответствии с постановление Администрации города Сургута от 06.06.2017

№5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Сургута», приказа  Департамента образования

и науки    Ханты-Мансийского автономного-округа-Югры от 07.09.2022 № 10-П-

1869 «Об утверждении списка образовательных организаций, вошедших в проект

«Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями» и  на основании протокола №3   от 08.09.2022 общего собрания

трудового коллектива

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями.

2. Оценка эффективности деятельности и качества труда педагогических

работников проводиться один раз в год.

3. Внести дополнения в приказ от 01.09.2017   №12-ш12-13-612/17 (приложение14)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
10326983596ACBEC8D961100D096CE646A479D21
Владелец:
Джафарова Инна Николаевна Действителен:
08.10.2021 с по 08.01.2023

И.Н.Джафарова